
Endelig er Dissimilisfestivalen tilbake!Endelig er Dissimilisfestivalen tilbake!

Dissimilisfestivalen kan endelig innta Rådhusplassen igjen.
Pinsehelgen 3. og 4. juni braker det løs.

Dissimilisfestivalen arrangeres fredag 3. juni og lørdag 4. juni. Dissimilis Norge arrangerer i samarbeid
med Dissimilis nasjonale kompetansesenter en to-dagers festival der alle medlemsgrupper og
enkeltartister tilsluttet vår landsomfattende organisasjon møtes og viser frem det de har jobbet med
det siste året. Dissimilisfestivalen er en del av musikkfest Oslo og står på programmet begge dagene. 
 
I 2021 skulle vi feiret 30-års jubileum for festivalen, men det lot seg dessverre ikke gjennomføre pga.
pandemien. Når vi i år endelig er tilbake, håper vi å kunne feire med Dissimilisgrupper fra hele landet.
Vi ser frem til en storslått festival og feiring når vi endelig kan arrangere årets høydepunkt igjen!.

Påmelding og infoPåmelding og info

Gå til Facebook event

mailto:benjamin@dissimilis.no?subject=P%25C3%25A5melding%20og%20info
http://facebook.com/events/466565494862498/
http://thaugland.no
https://www.bonheur.no
https://avantokonomi.no
http://plexidekk.no
https://www.vaertshusetbaerum.no
https://www.facebook.com/Dissimilisgleden/
https://instagram.com/dissimilis.no?utm_medium=copy_link


Dissimilis – 40 år i lydbildet!Dissimilis – 40 år i lydbildet!

Dissimilis nasjonale kompetansesenter har gjennom 40 år markert seg som
en kulturinstitusjon som gir mennesker med funksjonsnedsettelser
anledning til å utfolde seg kunstnerisk på store scener, men også i lag med
gode venner i ukentlige øvelser på Emma Hjort i Bærum. 

Les mer

En mangfoldig sceneEn mangfoldig scene

Tidligere instruktør i Dissimilis, Kristine Sundberg,  har skrevet en tekst om
funksjonsnedsettelse og tilgjengelighet i kunsten, i nåværende utgave av
SOR- rapport. Med et ekte engasjement for et mangfoldig kulturliv, belyser
hun her utfordringer og barrierer personer med funksjonsnedsettelse står
overfor i det norske kunst -og kulturfeltet. Vi har fått lov til å publisere
artikkelen fra SOR-rapport, og ønsker dere god lesning!

Les artikkelen herLes artikkelen her

https://assets.dialogapi.no/images/make-19821/Tekst_jubileum-1649084195.pdf
https://assets.dialogapi.no/images/make-19821/En_mangfoldig_scene_Lavopploselig-1648029545.pdf


Frivillighetens år 2022, «VÅR DAG!»Frivillighetens år 2022, «VÅR DAG!»

«Vår dag» er en nasjonal markering av
frivillighetens år som involverer alle i den

norske frivilligheten. Hver organisasjon kan
velge sin dag i løpet av 2022 der

oppmerksomheten rettes konkret mot dem.
Dette er en anledning for å vise sitt formål og
aktivitet over hele landet. Målet til frivillighet
Norge er å lage en stor, nasjonal fest hvor de

løfter frem innsatsen som legges ned hver dag
av medlemmer, deltakere, aktivister, frivillige og

støttespillere.
.

Les mer om Vår dag

«Dissimilisdagen» 24. september«Dissimilisdagen» 24. september

Dissimilis sin markering av «VÅR DAG» vil bli
den 24. september. Medlemsgrupper i

Dissimilis Norge kan søke om opptil 25.000 kr.
gjennom Sparebankstiftelsen til lokale

arrangementer denne dagen. Portalen er åpen
for tredje og siste søknadsrunde fra 1. juni til

15. juni. Dissimilis medlemsgrupper står fritt til
å bestemme hva de ønsker å bruke dagen til,

men det er viktig at det skal vise frem hva man
bidrar med i lokalsamfunnet og hvem man er.

Dissimilis Norge ønsker at alle våre
medlemsgrupper skal få muligheten til å

arrangere lokale arrangementer rundt omkring i
landet. Dette blir viktig for blant annet å kunne

knytte nye kontakter og forbindelser, rekrutering
av nye medlemmer og synlighet for vår

målgruppe.

Søk støtte

Stiftelsen Dam støtter klimafestival!Stiftelsen Dam støtter klimafestival!

https://frivillighetensar.no/vardag/om
https://frivillighetensar.no/veiledning-til-vr-dagsttte


Sjiraffen kultursenter i Trondheim har fått
innvilget prosjektstøtte på 1.4 millioner til et
treårig prosjekt. Dissimilis Norge er godkjent
søkerorganisasjon hos Stiftelsen Dam, og alle våre
medlemsgrupper har mulighet til å søke midler for
å realisere sine prosjekter.
 

Les mer

Se Sjiraffen på YouTubeSe Sjiraffen på YouTube

Les mer om stiftelsen DamLes mer om stiftelsen Dam

Dissimilis Norge - Emma Hjorths Vei 50, 1336 sandvika, Norge
Meld deg av

Levert av Make

https://assets.dialogapi.no/images/make-19821/Tekst_dam-1649082767.pdf
https://www.youtube.com/results?search_query=sjiraffen+kultursenter
https://dam.no/programmer/helse/om-programmet/
https://newsletters.dialogapi.no/newsletters/5ffdca7c-9d95-4ea0-9015-d721173da89f/%5Bunsubscribe_link%5D
https://www.make.as

	Endelig er Dissimilisfestivalen tilbake!
	En mangfoldig scene

	Stiftelsen Dam støtter klimafestival!

